estabelecida no Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico e Projeto, atendendo a SECRETARIA DE 
ESPORTE E TURISMO (SESP) do Município de Ribas do Rio Pardo (MS). 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 31.478,86 (trinta e um mil e quatrocentos e setenta 
e oito reais e oitenta e seis centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIG~NCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 90 (noventa) dias, com vigência a contar da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

combustíveis (gasolina comum, etanol, óleo diesel comum, óleo diesel 

Sl0). Incluindo a instalação, implantação e treinamento. 
N .~ W = 

UN 

(R$) 

1.600,00 1.600,00 

Em razão do remanejamento, a Secretaria de Gestão de Governo acrescenta em seu saldo o valor de R$ 1.600,00 (um mil e 
seiscentos reais). 

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato Nº 98/2022, desde que não contrariem o que ficou 

convencionado no presente apostilamento. 

DATADO TERMO DEAPOSTILAMENTO: 02 de outubro de 2023. 
Ribas do Rio Pardo/MS, 03 de outubro de 2023.

[...]

estabelecida no Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico e Projeto, atendendo a SECRETARIA DE 
ESPORTE E TURISMO (SESP) do Município de Ribas do Rio Pardo (MS). 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 31.478,86 (trinta e um mil e quatrocentos e setenta e 
oito reais e oitenta e seis centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIG:tN°CIA.: O presente contrato terá prazo de duração de 90 (noventa) dias, com vigência a contar da data de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.